5、2018 年 5 月 30 日，公司第三届董事会第二十五次会议和第三届监事会

第二十次会议审议通过了《关于向激励对象授予预留部分限制性股票的议案》和

《关于调整第二期股权激励计划期权行权价格的议案》，决定向 78 名激励对象授

予限制性股票 480 万股，授予价格为 5.58 元，授予日为 2018 年 5 月 30 日。同

时，因实施了 2017 年度权益分派，根据《激励计划（草案）》相关规定，本次激

励计划所涉股票期权行权价格由 10.04 元调整为 10.00 元。

6、2018 年 7 月 25 日，限制性股票预留股份上市，锁定期一年。限制性股

票预留部分实际授予数量为 4,750,500 股，实际授予人数为 74 人。

7、2018 年 8 月 10 日，公司第三届董事会第二十七次会议审议通过了《关

于第二期股权激励计划首次授予部分第一个行权/解锁期可行权/解锁的议案》和

《关于注销部分股票期权和回购注消部分限制性股票的议案》，同意首次授予股

票期权的 138 名激励对象在第一个行权期可行权，可行权的股票期权数量为

3,911,960 份；同意首次授予限制性股票的 181 名激励对象在第一个解锁期可解

锁，可解锁的限制性股票数量为 8,979,280 股，并决定注销 23 名离职激励对象持

有的 1,367,000 份股票期权，回购注消 17 名离职激励对象持有的 1,246,100 股限

制性股票。

8、2018 年 8 月 24 日，公司披露了《关于第二期股权激励计划第一个行权

期采用自主行权模式的提示性公告》，第一个可行权期为 2018年 8月 27日至 2019

年 8 月 23 日。

9、2018 年 8 月 29 日，限制性股票首次授予部分第一期解锁并上市流通。

10、2018 年 12 月 6 日，公司 2018 年第二次临时股东大会审议通过了《关

于回购注销部分限制性股票的议案》和《关于变更注册资本并修订公司章程的议

案》，同意回购注消 17 名离职激励对象持有的 1,246,100 股限制性股票，并相应

减少注册资本、修改《公司章程》。

11、2018 年 8 月 29 日至 2018 年 12 月 17 日，公司股票期权合计行权 68,900

股。公司总股本由 1,774,454,721 股变更为 1,774,523,621 股。

二、回购注销原因、数量、价格、资金来源

1、回购注消的原因和数量

鉴于 17 名获授限制性股票的激励对象离职，根据公司《激励计划》和《考

核管理办法》的有关规定，由公司回购注消 17 名获授限制性股票的激励对象持

有的 1,246,100 股限制性股票。

2、回购价格

根据《激励计划》相关条款的规定，因公司实施了 2017 年度权益分派事宜，

本次回购价格计算公式为：

回购价格=5.01 元/股-0.037 元/股=4.973 元/股

3、资金来源

本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金。

三、本次回购注消后公司股本变动情况

按公司现有总股本 1,774,523,621 股计算，本次回购注消完成后，公司总股

本将变更为 1,773,277,521 股。公司股本结构变动如下：

本次变动前 本次变

动增减

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 392,163,931 22.10% -1,246,100 390,917,831 22.04%

高管锁定股 373,314,011 21.04%  373,314,011 21.05%

股权激励限售股 18,849,920 1.06% -1,246,100 17,603,820 0.99%

二、无限售条件股份 1,382,359,690 77.90%  1,382,359,690 77.96%

三、股份总数 1,774,523,621 100.00% -1,246,100 1,773,277,521 100.00%

本次回购注消完成后，不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化，公司

股权分布仍具备上市条件；同时，公司第二期股权激励计划将继续按照相关法律

法规执行。

特此公告。

浙江华策影视股份有限公司董事会

2018 年 12 月 18 日

	一、第二期股权激励计划已履行的相关审批程序